
Záhlaví

20 ZPĚT NA OBSAH

Deník EXTRA

Deník EXTRA 2024 
ZDARMA do vybraných schránek v celé ČR

(70 okresních mutací s možností krajské  
a celostátní mutace)
Speciální vydání Deníku ČR  
vychází každý měsíc
Deník EXTRA v lokálních mutacích zdarma čtenářům  
přímo do schránek v celé České republice

Vzhled vychází z grafiky Deníku.

Deník EXTRA má vždy 2 hlavní redakční témata:  
1. celostátní a 2. regionální, které je přímo šité  
na míru regionu nebo okresu, ve kterém vychází

TECHNICKÉ SPECIFIKACE:
Umístění: Česká republika 
Den distribuce: Sobota
Formát celé strany: 278 × 435 mm 
(sazební obrazec)
Papír: Novinový 45 g/m2 
Uzávěrky objednávek inzerce:  
10 prac. dnů do 12.00 hodin před termínem vydání
Dodání hotových podkladů:  
8 prac. dnů do 12.00 hodin před termínem vydání

LISTOPAD 2023 denik.cz NEPRODEJNÝ VÝTISK
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

více uvnitř

Eva Podzimková:
Chci mít více času
namilované

Foto: Monika Navrátilová

ROZHOVOR

Milí čtenáři,
už pojedenácté letos dostá-
váte do rukou Deník Extra,
který vám tentokrát přináší
nejen důležité informace
z hlavníhoměsta, ale také
řadu výhod a soutěží. Uvnitř
vydání totiž najdete mnoho
slevových kuponů na nejrůz-
nější zboží a služby, více se
dozvíte i o soutěžích Vánoční
strom Deníku a Předplať
a vyhraj, v níž na vás čekají
ceny zamilion korun.

Martin Rumler

šéfredaktor

Trápí vás něco ve vašem okolí?  
Máte tip na článek? 
Napište mi!

martin.rumler@denik.cz

Příští vydání 

5. října 2019
Příští vydání

2. prosince 2023

Sledujte náš web!
Chcetemít přehled o důležitých
věcech, které se dějí ve vašem
okolí? Jen s Deníkem budete
vždy v obraze. Sledujte náš web
www.prazsky.denik.cz
Dostat se na něj můžete jedno-
duše načtením tohotoQR kódu.

pro SEVEROVÝCHODNÍ část metropole a okolí prazsky.denik.cz

pražský

CHCETE VĚDĚT 
VÍCE O DENÍKU 
EXTRA? 

POZNEJTE  
JEHO VÝHODY  
A TAKÉ MOŽNOSTI 
INZERCE!
www.denikextra.cz.

Sport

ŽIJEME
FOTBALEM

více uvnitř

PŘEDPLAŤTE SI

Deník  
a využijte  
bohatou  
nabídku  
dárků

více uvnitř

DENNÍ  
VÝBĚR

TÝDENNÍ  
VÝBĚR

FOTBAL  
KOLEM NÁS

ZPRÁVY
PRO LEPŠÍ DEN

AUTO-MOTO
VÝBĚR

BUĎTE V OBRAZE S NEWSLETTERY DENÍKU
Jednoduše a rychle získáte přehled toho nejdůležitějšího, 

co se kolem vás děje. Stačí si objednat některý z našich 

newsletterů zdarma na webu profil.denik.cz/newsletter

LUŠTĚTE A VYHRAJTE! 

5 X 2000 KORUN 

nebo sluchátka 
Philips Fidelio L3

více uvnitř

Vzdělávání
více uvnitř

TÉMA MĚSÍCE

extra
NAKUPUJTE S VÝHODAMI
v obchodech i v e-shopech!

SLEVOVÉ KUPÓNY 
najdete uvnitř

extra

Na Staromáku zazáří
smrk zMimoňska
ELIŠKA STODOLOVÁ

L
etošní vánoční
trhy na Staro-
městskémná-
městí začnou
2. prosince. Orga-

nizátoři tu rozsvítí strom
z Libereckého kraje, kon-
krétně zMimoňska na Čes-
kolipsku. Trhy nabídnou
kromě vánoční atmosféry
i kulturní program a tradiční
svařené víno nebo řemeslné
výrobky.
Na začátku letních prázd-

nin vyhlásila společnost
Taiko, organizátor advent-
ních trhů, soutěž o vánoční
strom. Tipy posílali lidé do
půlky září. Vítězným stro-
mem se nakonec stal sedm-
advacetmetrů vysoký smrk,
rostoucí na soukromémpo-
zemku nedalekoměstaMi-
moň. Smrk, který bude zdo-
bit Staroměstské náměstí,
přihlásil majitel z důvodu
bezpečnosti.
Jehličnan dosáhl odha-

dem dvaceti sedmimetrů a
majitel se obával, že by
mohl spadnout na chalupu,
ke které je nakloněný.
„Pokračujeme v hezké

tradici posledních let. Letos
opět ozdobí Staroměstské
náměstí smrk ztepilý, do své
krásné podoby rostl celých
56 let. Splňuje všechny pa-
rametry a věřím, že během
adventu bude nejen ozdo-
bou, ale i zpříjemněním to-
hoto krásného předvánoč-
ního času v centru Prahy,“
uvedl Bohuslav Svoboda
(ODS), primátor hlavního
města Prahy.

Pro letošní sezonu odbor-
níci pokácí vánoční smrk už
v sobotu 25. listopadu. Na
Staroměstské náměstí vyjede
z Libereckého kraje v noci
z pondělí 27. na úterý 28. lis-
topadu. „Na kácení a převoz
se již intenzivně připravují
Technologie hlavníhoměsta
Prahy, které jsem tímto úko-
lem pověřil. Tradičně je to
velká výzva, jejímž finále je
zdobení a slavnostní rozsví-
cení stromečku se začátkem
adventu,“ upřesňuje pražský
radní Michal Hroza.
Smrk by seměl rozsvítit na

Staroměstském náměstí
v sobotu 2. prosince, kdy také
začnou vánoční trhy na Sta-
roměstském a Václavském
náměstí, na kterém bude stát
strom pocházející z Králové-
hradeckého kraje.

TRHYNABÍDNOU
TRADIČNÍ VÝROBKY
Hlavní adventní trhy na Sta-
roměstském a Václavském
náměstí začnou v sobotu 2.

prosince a potrvají do 6. ledna
příštího roku. Pro návštěvní-
ky bude připravený kulturní
program. Čekají je živá vy-
stoupení folklórních, náro-
dopisných i dětských souborů
z celé republiky i ze zahraničí.
Trhy budou otevřené od 10
dopoledne do 22 hodin večer.
Hlavní kulturní program se
uskuteční od 16 do 19 hodin.
Tržištěm zavoní tradiční

vánoční pokrmy, jako jsou
horké kaštany, svařené víno,
horký punč nebo perníčky.
Zájemci tu ale seženou i vá-
noční ozdoby a řemeslné vý-
robky.

13. 12. 2023 

v 18.00 

Ilustrační foto: Deník/R. Cihla

ZMETROPOLE

Masaryčka je
zlatá tak, jak
navrhla slavná
architektka

strana 2

NANOČIŠTĚNÍ FASÁD BEZ LEŠENÍ 
S NÁSLEDNOU NANOIMPREGNACÍ

30% SLEvANA vŠE

vOLEjTE: 602 111 898
www.mytibezleseni.cz

NESTAVÍME LEŠENÍ, NETÁHNEME TĚŽKÉ PLOŠINY 
VLASTNÍME KARBONOVÉ NÁSTAVCE S DOSAHEM AŽ 16 m

KTERÉ ZABRÁNÍ OPĚTOVNÉMU ZNEČÍŠTĚNÍ AŽ NA 9 ROKŮ, 
DÁLE ČIŠTÍME STŘECHY, DLAŽBY A vŠE KOLEM DOMŮ, NÁTĚR FASÁD

VÍCE NEŽ 15 LET PRAXE V OBORU

Uvažujete o instalaci vlastní 
fotovoltaické elektrárny na klíč?

Poraďte se u Energie ze slunce s.r.o. tel.: 792 755 913  www.energiezs.cz

100% ověřené 

recenze 

dbi_1157562-09dbi_1176646-37

Tarif
Cena 

za mm 
sloupce

Cena v Kč

1/32 1/16 1/8 C 1/4 A 1/4 D 1/2 A 1/1

2 sl. ×   
50 mm

2 sl. × 
 100  mm

3 sl. ×  
100  mm

6 sl. ×   
100  mm

3 sl. ×  
202  mm

6 sl. ×  
202  mm

6 sl. ×  
435  mm

A1 31 3 100 6 200 9 300 18 600 18 786 37 572 80 910
A2 40 4 000 8 000 12 000 24 000 24 240 48 480 104 400
A3 42 4 200 8 400 12 600 25 200 25 452 50 904 109 620
B1 61 6 100 12 200 18 300 36 600 36 966 73 932 159 210
B2 84 8 400 16 800 25 200 50 400 50 904 101 808 219 240
B3 118 11 800 23 600 35 400 70 800 71 508 143 016 307 980
B4 129 12 900 25 800 38 700 77 400 78 174 156 348 336 690
B5 160 16 000 32 000 48 000 96 000 96 960 193 920 417 600
B6 218 21 800 43 600 65 400 130 800 132 108 264 216 568 980
C 545 54 500 109 000 163 500 327 000 330 270 660 540 1 422 450
K 275 27 500 55 000 82 500 165 000 166 650 333 300 717 750
T 237 23 700 47 400 71 100 142 200 143 622 287 244 618 570

T+ 28 2 800 5 600 8 400 16 800 16 968 33 936 73 080

Ceník:

Příplatky:

200 % – inzerce na titulní straně
100 % –  inzerce na straně 2 a 3  

(do max. velikosti 278 × 135 mm)
  50 % –  inzerce na redakční straně  

(min. 50 % redakčního obsahu)



21ZPĚT NA OBSAH

Deník EXTRA

PÁSMA – DETAIL
A1 A2 A3 B1 B2 B3

Benešovský deník
Berounský deník
Kladenský deník
Kolínský deník
Kutnohorský deník
Mělnický deník
Nymburský deník
Příbramský deník
Rakovnický deník
Českokrumlovský deník
Jindřichohradecký deník
Písecký deník
Prachatický deník
Strakonický deník
Táborský deník
Domažlický deník
Chebský deník
Karlovarský deník
Klatovský deník
Rokycanský deník
Sokolovský deník
Tachovský deník
Českolipský deník
Děčínský deník
Chomutovský deník
Jablonecký deník
Litoměřický deník
Mostecký deník
Teplický deník
Žatecký a lounský deník
Chrudimský deník
Jíčínský deník
Krkonošský deník
Náchodský deník
Rychnovský deník
Svitavský deník
Havlíčkobrodský deník
Jihlavský deník
Pelhřimovský deník 
Třebíčský deník
Žďárský deník
Blanenský deník
Znojemský deník
Kroměřížský deník 
Prostějovský deník
Přerovský a hranický deník
Slovácký deník (okres 
Uherské Hradiště)
Šumperský a jesenický 
deník
Valašský deník (okres 
Vsetín)
Bruntálský  
a Krnovský deník
Frýdeckomístecký 
a  Třinecký deník
Karvinský a Havířovský 
deník 
Novojičínský deník
Opavský a Hlučínský deník

Boleslavský deník
Liberecký deník
Ústecký deník
Hradecký deník
Orlický deník
Pardubický deník
Břeclavský deník
Vyškovský deník
Olomoucký deník 
Zlínský deník

Českobudějovický 
deník
Hodonínský deník
Moravskoslezský 
deník
Praha – 1 pásmo 
(1/4 Prahy)

Plzeňský deník
Brněnský deník 
Karlovarský kraj
Liberecký kraj
Olomoucký kraj
Zlínský kraj
Kraj Vysočina

Plzeňský kraj
Ústecký kraj
Královéhradecký kraj
Pardubický kraj
Jihočeský kraj
střední Morava 
(Olomoucký +  
Zlínský kraj)
Moravskoslezský kraj

Středočeský kraj 
západní Čechy  
(Plzeňský +  
Karlovarský kraj) 
Jihomoravský kraj
Praha (4 pásma)

Harmonogram:

extra

Na základě Vaší poptávky Vám rádi připravíme cenovou nabídku na míru.

PÁSMA – DETAIL
B4 B5 B6 C K T T+

severní Čechy 
(Ústecký + 
 Liberecký kraj)
východní Čechy 
(Královéhradecký + 
Pardubický kraj)

jižní Morava 
(Jiho moravský 
kraj + Kraj 
Vysočina)

Praha + 
 střední 
Čechy

celostátní 
vydání

cena za všechny 
krajské okresy:

Plzeň, Karlovy 
Vary, České 
 Budějovice, 
Praha, Ústí nad 
Labem, Liberec, 
Hradec Králové, 
Pardubice, Jihlava, 
Brno, Olomouc, 
Zlín, Ostrava

cena za 
500 000 ks 
výtisků v rámci 
libovolného 
výběru

cena za 
každých 
100 000 ks 
výtisků 
k pásmu T

Měsíc Datum vydání Den Uzávěrka  
objednávek

Uzávěrka 
 podkladů 

LEDEN 20. 1. 2024 sobota 5. 1. 2024 9. 1. 2024

ÚNOR 10. 2. 2024 sobota 26. 1. 2024 30. 1. 2024

BŘEZEN 9. 3. 2024 sobota 23. 2. 2024 27. 2. 2024

DUBEN 6. 4. 2024 sobota 21. 3. 2024 25. 3. 2024

KVĚTEN 4. 5. 2024 sobota 19. 4. 2024 23. 4. 2024

ČERVEN 8. 6. 2024 sobota 24. 5. 2024 28. 5. 2024

ČERVENEC 13. 7. 2024 sobota 27. 6. 2024 1. 7. 2024

SRPEN 10. 8. 2024 sobota 26. 7. 2024 30. 7. 2024

ZÁŘÍ 7. 9. 2024 sobota 23. 8. 2024 27. 8. 2024

ŘÍJEN 5. 10. 2024 sobota 20. 9. 2024 24. 9. 2024

LISTOPAD 9. 11. 2024 sobota 24. 10. 2024 29. 10. 2024

PROSINEC 7. 12. 2024 sobota 22. 11. 2024 26. 11. 2024

SLEVY 

kombinační 

2 okresy 15 %
3 a více okresů 25 %
2 kraje či oblasti 10 %
3 a více krajů či oblastí 20 %

opakování 2 inzeráty ve stejném titulu 10 %
3 a více inzerátů ve stejném titulu 15 %


	SC_cenik_24_CZ_str20
	SC_cenik_24_CZ_str21

